
Numura saglabāšanas pakalpojuma pieteikums_V1_122020 

 

 
 
 

Pilnvara Nr. _____ 
 
 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “______________”, reģistrācijas numurs __________, juridiskā adrese: 

________________, tās valdes priekšsēdētāja/locekļa ____________ personā, kurš rīkojas uz _________ pamata, 

turpmāk tekstā – Pilnvarotājs, pilnvaro 

Vārds,uzvārds, personas kods 

Pilnvarotāja vārdā: 

- Slēgt līgumus ar SIA “Tele2” par elektronisko sakaru pakalpojumu pieslēgšanu, tajā skaitā parakstīt 

grozījumus, pieslēgt jaunus vai atslēgt esošos pakalpojumus, veikt pakalpojumu maiņu, pārtraukt līgumus 

kā arī veikt citas darbības, kas saistītas ar noslēgto līgumu izpildi; 

- Slēgt līgumus ar SIA “Tele2” par ierīču (mobilie telefoni, planšetes, datori) iegādi, tajā skaitā parakstīt 

pavadzīmes un pieņemšanas/nodošanas aktus par ierīču saņemšanu kā arī veikt citas darbības, kas 

saistītas ar noslēgto līgumu izpildi; 

- Slēgt līgumus par repīteru uzstādīšanu, tajā skaitā parakstīt grozījumus un pieņemšanas nodošanas 

aktus kā arī veikt citas darbības, kas saistītas ar noslēgto līgumu izpildi. 

 

Pilnvara izsniegta bez pārpilnvarojuma tiesībām un ir derīga līdz ___________________. 

 

 

 


